1

[image: image1.png]

Проект

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е №

Дата принятия:

	О внесении изменений в пункт 2.2 раздела 2 Положения о Комитете по физической культуре и спорту  администрации города Березники, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 24.12.2013 № 613

В целях уточнения полномочий Комитета по физической культуре и спорту администрации города Березники
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Внести в пункт 2.2. раздела 2 Положения о Комитете по физической культуре и спорту администрации города Березники, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 24 декабря 2013 года № 613, следующие изменения:
1.1.подпункт 2.2.1. изложить  в следующей редакции:

«2.2.1. обеспечение условий для развития на территории городского округа физической культуры, школьного спорта и массового спорта»;
1.2.дополнить  подпунктом 2.2.8 следующего содержания:
«2.2.8.организация оздоровления и отдыха детей в каникулярное время.»
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его на Официальном портале правовой информации  города Березники в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники –

глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель

Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов